
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

10

2

9

8

5

3

6

4

7

CAMILLETTI Luigi

MORBIDONI Matteo

LAZZARINI Massimo

GIOVAGNOLA Gianni

FORTUNA Fiorenzo

BRUGHINI Luigi

CRESTI Luca

ISIDORI Giuseppe

ALISCIONI Gianluca

CICCONOFRI Stefano

ASD S.P.S. Team Metauro

ASD Fisher Team Macerata

Cannisti Sportivi Cagli

S.P.S. Goldenfish

A.D.S. Cormorano

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Blue River

Pesca Club Corridonia

ASD Fishing Club Morrovalle

(Casini)

(Casette Verdini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

(PU)

(MC)

(PU)

(MC)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(MC)

(MC)

1.630

1.470

1.310

1.040

930

830

660

550

510

370

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino le Grazie
Data 02-09-2012
Società Organizzatrice Fisher Team MC

Manifestazione Trofeo di serie A4
Organizzazione Sezine Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:06:47
Direttore di Gara

Feliziani Domenico

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

5

1

3

8

7

4

6

2

10

9

MISCHIANTI Giorgio

MOSCONI Gianluca

MASSINI Luca

ZAFFINI Enrico

MESCHINI Tiziano

NICOLETTI Davide

GAGGIOLI Maurizio

NOTTOLI Celestino

PALOSSI Alessandro

BERTONI Gianluca

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD U.S. Tolentino 79

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD S.P.S. Team Metauro

ASD Fishing Club Morrovalle

S.P.S. Goldenfish

A.D.S. Aquafans Team

ASD P.C. Umbertide

ASD Quintana San Marco

APSD Sporting Club 100 Torri

(Maver)

(Milo Magica Pesca)

(Casini)

(Tubertini)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

A

A

A

A

B

B

A

A

A

A

(PG)

(MC)

(PG)

(PU)

(MC)

(MC)

(PG)

(PG)

(PG)

(AP)

2.990

2.700

1.890

1.750

1.720

1.690

1.330

1.110

1.030

1.000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino le Grazie
Data 02-09-2012
Società Organizzatrice Fisher Team MC

Manifestazione Trofeo di serie A4
Organizzazione Sezine Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore B Zona A

Orario

20:06:49
Direttore di Gara

Feliziani Domenico

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

2

6

7

10

9

1

5

3

8

4

FANELLI Andrea

SEBASTIANI Roberto

BOCCIOLI Paolo

CECCOMORI Stefano

CARRADORINI Alessandro

RICCIARDI Pierfilippo

CIRILLI Federico

CALABRESI Andrea

BELLI Luigi

VAGNONI Pasquale

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD U.S. Tolentino 79

ASD P.C. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD S.P.S. Team Metauro

ASD Quintana San Marco

ASD Fishing Club Morrovalle

A.D.S. Aquafans Team

S.P.S. Goldenfish

APSD Sporting Club 100 Torri

(Maver)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Casini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Sensas Alcedo)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

A

A

A

A

B

A

B

A

(PG)

(MC)

(PG)

(PG)

(PU)

(PG)

(MC)

(PG)

(MC)

(AP)

2.670

2.310

2.280

1.880

1.670

1.590

1.540

1.530

1.130

970

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino le Grazie
Data 02-09-2012
Società Organizzatrice Fisher Team MC

Manifestazione Trofeo di serie A4
Organizzazione Sezine Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore A Zona B

Orario

20:06:50
Direttore di Gara

Feliziani Domenico

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

4

8

5

6

2

7

9

1

10

3

MAGRINI Franco

LILLI Andrea

TOMBESI Laerte

ROSO Leonardo

BROCANI Fabrizio

BELARDINELLI Davide

RENZI Renzo

MONTIGIANI Claudio

TENTELLA Maurizio

ARCHINI Giancarlo

Cannisti Sportivi Cagli

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Corridonia

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

S.P.S. Goldenfish

ASD S.P.S. Team Metauro

ASD Fisher Team Macerata

A.S.D. Blue River

ASD Fishing Club Morrovalle

A.D.S. Cormorano

(Tubertini)

(Casini)

(Casette Verdini)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

A

A

A

B

A

A

A

A

(PU)

(PG)

(MC)

(TR)

(MC)

(PU)

(MC)

(TR)

(MC)

(PG)

2.410

2.220

1.930

1.790

1.770

1.730

1.340

1.240

910

710

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino le Grazie
Data 02-09-2012
Società Organizzatrice Fisher Team MC

Manifestazione Trofeo di serie A4
Organizzazione Sezine Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore B Zona B

Orario

20:06:52
Direttore di Gara

Feliziani Domenico

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

8

3

2

1

6

7

4

9

10

5

CORVI Massimo

GIOVANOTTI Giuseppe

VAGNI Massimiliano

DARI Gianluca

BISTONI Luca

VALLESI Mauro

TIBERI Marco

MANCINELLI Alfredo

SERFILIPPI Andrea

CARDINALI Federico

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

Cannisti Sportivi Cagli

ASD Fisher Team Macerata

ASD Fishing Club Morrovalle

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Pesca Club Corridonia

ASD U.S. Tolentino 79

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD S.P.S. Team Metauro

S.P.S. Goldenfish

(Casette Verdini)

(Milo Magica Pesca)

(Casini)

(Tubertini)

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

(TR)

(PU)

(MC)

(MC)

(PG)

(MC)

(MC)

(PG)

(PU)

(MC)

2.530

2.140

1.660

1.420

1.390

1.260

1.250

1.060

990

820

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino le Grazie
Data 02-09-2012
Società Organizzatrice Fisher Team MC

Manifestazione Trofeo di serie A4
Organizzazione Sezine Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore A Zona C

Orario

20:06:54
Direttore di Gara

Feliziani Domenico

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

9

7

10

4

1

6

2

3

5

8

BAZZUCCHI Lucio

SIMONESCHI Giuseppe

GALMACCI Mirco

BRUNELLI Andrea

BENIGNI Luciano

GIAMBENEDETTI Davide

BIANCHINI Maurizio

CECCAGNOLI Romolo

ROGANI Andrea

CARDINALI Moreno

APS Gubbio Lenza Eugubina

A.D.S. Cormorano

A.D.S. Aquafans Team

ASD Quintana San Marco

APSD Sporting Club 100 Torri

ASD S.P.S. Team Metauro

ASD Fishing Club Morrovalle

ASD P.C. Umbertide

S.P.S. Goldenfish

A.S.D. Blue River

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Casini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

A

A

A

A

A

B

A

A

A

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(AP)

(PU)

(MC)

(PG)

(MC)

(TR)

2.730

2.420

2.300

2.270

1.640

1.560

1.480

1.420

1.150

610

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino le Grazie
Data 02-09-2012
Società Organizzatrice Fisher Team MC

Manifestazione Trofeo di serie A4
Organizzazione Sezine Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore B Zona C

Orario

20:06:55
Direttore di Gara

Feliziani Domenico

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

5

6

2

4

7

10

3

1

9

8

CAMUZZI Marco

GABBARRINI Cristian

CORVELLI Guido

BATTELLINI Roberto

MORBIDELLI Carlo

CASAGRANDE Giuliano

GIAMBENEDETTI Fabio

BURZIGOTTI Corrado

TAVERNA Fabio

BRACCI Stefano

A.S.D. Blue River

S.P.S. Goldenfish

A.D.S. Cormorano

ASD Fishing Club Morrovalle

A.D.S. Aquafans Team

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD S.P.S. Team Metauro

ASD P.C. Umbertide

ASD Quintana San Marco

APSD Sporting Club 100 Torri

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(Casini)

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

A

A

A

B

A

A

A

A

A

A

(TR)

(MC)

(PG)

(MC)

(PG)

(PG)

(PU)

(PG)

(PG)

(AP)

7.620

4.900

4.060

4.060

3.810

3.760

3.110

2.980

2.710

2.120

1

2

3,5

3,5

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino le Grazie
Data 02-09-2012
Società Organizzatrice Fisher Team MC

Manifestazione Trofeo di serie A4
Organizzazione Sezine Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore A Zona D

Orario

20:06:57
Direttore di Gara

Feliziani Domenico

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

10

7

8

6

4

9

3

2

5

1

MORETTI Emanuele

BALEANI Stefano

CORSINI Ubaldo

CONTI Maurizio

TENERINI Roberto

MASSATANI Paolo

CAPOTONDO Matteo

FARFARA Enrico

DELLA MORA Fabrizio

MICANTONIO Franco

Pesca Club Corridonia

ASD Fisher Team Macerata

Cannisti Sportivi Cagli

ASD S.P.S. Team Metauro

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD U.S. Tolentino 79

S.P.S. Goldenfish

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Fishing Club Morrovalle

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

(Casette Verdini)

(Casini)

(Milo Magica Pesca)

(Tubertini)

A

A

A

B

A

A

B

A

A

A

(MC)

(MC)

(PU)

(PU)

(PG)

(MC)

(MC)

(PG)

(MC)

(TR)

6.180

5.220

4.520

4.510

3.940

3.920

3.470

3.390

2.810

2.310

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino le Grazie
Data 02-09-2012
Società Organizzatrice Fisher Team MC

Manifestazione Trofeo di serie A4
Organizzazione Sezine Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore B Zona D

Orario

20:06:58
Direttore di Gara

Feliziani Domenico

Giudice di Gara

SANTONI ALFREDO

Motivo Retrocessioni


